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Toivotan Teidät lämpimästi tervetulleiksi Harjavallan seurakuntaan,
jonne muuttoa koskevat tietonne ovat saapuneet. Toivon, että 
löydätte tien myös erilaisiin seurakuntamme toimintoihin ja 
tapahtumiin.

Kaikkien autuuksien kirkko
Seurakunnallisten toimintojen keskus on 1984 käyttöön vihitty
tiilikirkko. Jumalanpalveluselämä ja monet kirkolliset toimitukset
keskittyvät sinne. Sen lähellä sijaitsevaan seurakuntataloon liittyvät
enemmän arkiset asiat. Hautausmaan keskellä oleva vanha puukirkko
on ainoastaan kesäisin joidenkin kokoontumisten pitopaikka.

Kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto
Kirkkoherranvirasto on seurakuntatalon keskiosassa ja se on avoinna
arkisin maanantaista perjantaihin klo 9-12. Viraston puhelin on
(02) 5350 000. Virkatodistustilauksen voi tilata internetin välityksellä.
Virastossa hoituvat erilaiset toimituksiin liittyvät varaukset (kasteet,
vihkimiset, toimittajat, toimitilat). Samoin virasto vastaa erilaisiin
tiedusteluihin. Seurakunnan talousasioista huolehtii taloustoimisto, 
joka on avoinna kuten kirkkoherranvirasto.

Diakoniatoimisto, nuorisotoimisto ja lapsityön tilat
Diakoniatoimisto on seurakuntatalon päädyssä, jossa on myös
lähetyssihteerin työskentelytila. Diakoniatyöntekijöiden vastaanotto 
on ma, ti ja pe klo 9-11 ja to klo 16-18. Nuorisotilat ovat talon kirkon
puoleisessa päädyssä. Siellä ovat myös nuorisotyönohjaajien
työhuoneet. Lapsityön kokoontumistilat (päiväkerho) sijaitsevat 
myös seurakuntatalossa.

Leirikeskus Tuulikari
Seurakuntamme leirikeskus Tuulikari sijaitsee Eurajoen Kuivalahdella
meren rannalla. Se tarjoaa toimivat puitteet erilaisille leireille ja 
muillekin kesäisille tapahtumille.

Seurakuntatiedot
Seurakuntaelämään liittyvät ajankohtaistiedot löytyvät 
paikallislehdestä SydänSatakunta (torstaisin) ja ilmaisjakelulehdestä 
Jokilaakso. Ne julkaistaan myös seurakuntamme kotisivuilla 
osoitteessa www.harjavallanseurakunta.fi. Kotisivuilla on myös muuta 
tiedotusaineistoa seurakunnan elämään ja toimintaan liittyen. Sieltä 
löytyvät myös työntekijöidemme yhteystiedot. Sekä kirkosta että 
seurakuntatalosta saa varsin elävän mielikuvan vierailemalla näillä 
kotisivuilla.

Kodin siunaaminen
Jokaisesta nykyisestä virsikirjasta löytyy erityinen Kodin siunaamisen
kaava. Halutessanne seurakunnan työntekijän sellaisen toimittamaan,
voitte ottaa yhteyttä kirkkoherranvirastoon tai suoraan toivomaanne
työntekijään. Siunaamisen voi toimittaa myös seurakuntalainen. Hyvän
Jumalan siunausta on hyvä pyytää elämään ja kotiin ja kaikkien
rakkaittemme elämään. Sitä haluamme myös seurakuntana teille
toivottaa.

Lämmöllä Teitä tervehtien
					     Matti Kaipainen
					     kirkkoherra

Hyvät Harjavallan seurakunnan uudet jäsenet


